意 見 書

                                        令和 ○年 ○月 ○日

株 式 会 社  サ ン プ ル 商 店

代 表 取 締 役  田 中  一 郎  殿

令和 ○年 ○月 ○日付をもって意見を求められた就業規則

案について、下記のとおり意見を提出します。

記

（意見がない場合）

特に意見はありません。

（意見がある場合）

原則賛成いたしますが、下記の事項については、今後検討願います。

 第○条 年次有給休暇については、入社時からの付与を希望いたします。

 第○条 休憩時間は、午前11時50分から1時間を希望いたします。

従業員代表   山田 次郎        印

（選出の方法  投票による選挙）